ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  6/2020 - TP

67/2020

67/2020

27/08/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GEORGEO ALMEIDA     (27166)

1 Elaboração de Edital e Realização de Processo Seletivo
(Temporário), para contratação de pessoal ao Quadro Geral do
Magistério Público do Município - Marca: APRENDER

UND 1,00  0,0000 4.900,00    4.900,00

2 Elaboração de Edital e Realização de Concurso Público para suprir
vagas permanentes pertencentes ao Quadro Geral dos Servidores
Públicos do Município de Galvão. - Marca: APRENDER

UND 1,00  0,0000 8.800,00    8.800,00

Total do Fornecedor: 13.700,00

Total Geral: 13.700,00

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

67/2020
6/2020-TP
Tomada de Preço p/ Compras e Serviços
03/11/2020
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU ENTIDADE ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DE EDITAL E
REALIZAÇÃO / EXECUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO (ITEM 01) PARA OS QUADROS
TEMPORARIOS  E DE CONCURSO PÚBLICO (ITEM 02) PARA OS QUADROS PERMANENTE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GALVÃO - SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Galvão,   3   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL